
Refektář Muzea policie ČR máme zamluvený na úterý 10. března 2020, od 16:00 h. Zahájení pro členy 
naší skupiny je v 17:00 h. Já bych se dostavil v 16:00 h, připravil program a pohoštění.  Pokud přijdeš 
také v 16:00 h, půjde mi to lépe. 

•         Jsem domluvený s Radkem, že až v 17:00 h muzeum zavřou, umožní nám prohlídku, při které budu 
dělat průvodce. 

•         Promítneme středometrážní film Pražský Sherlock (režie Z. Podskalský, hrají: „Filipovský, Brodský, 
Libíček, Janžurová aj. Je to policejní komedie, děj z období 1. republiky. 

•         Provedeme turnaj v šipkách (4 ceny - koupím detektivky v Levných knihách) 

•         Ochutnávka: otevřeme láhev skotské whisky zn. IPA a poté volná zábava. 

•         Pohoštění: asi sekaná, hořčice, okurky, rajčata a chléb, mezi policisty sice aby vegetariány 
pohledal,  ☺ ale pro jistotu vezmu sýr typu hermelín. Také vezmu kávu, čaj, cukr, nějaké minerálky, a 
k té sekané asi pivo. 

Účastníci ať se ti předem přihlásí kvůli množství pohoštění. Něco uhradím já (whisky zaleji tu medaili 
IPA) a něco můžeme uhradit z naší pokladny. 


